
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 
 
 

Nr. GENERALE  1002  
SETTORE  Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalità 
NR. SETTORIALE  31 DEL 14/10/2014 

 
 
 

 
OGGETTO: III AGGIORNAMENTO IMPEGNI ECONOMALI 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.
 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: III AGGIORNAMENTO IMPEGNI ECONOMALI 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 1291 del 14/10/2014, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      

          IL DIRIGENTE 

          Giuseppe Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 1291 del 14/10/2014 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta 

nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art 147-bis 

comma 1, d. lgsl. n. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, 

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario  n. 49/2013.  
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Gianluca de Bari 

 

 

IL DIRIGENTE

 
Dato atto che la presente determinazione dirigenziale è coerente e collegata con gli obiettivi dell’ente in 

quanto: atto di gestione per il servizio economale. 

 

PREMESSO che l’articolo 96 co. 1-2-3 del vigente regolamento comunale di contabilità elenca le 

competenze dell'Economo Comunale nell’effettuare spese documentate di non rilevante ammontare per il 

funzionamento dei vari uffici; 

il comma 6 dello stesso articolo stabilisce che le spese  sostenute dall’Economo sono effettuate sulla base 

di richieste presentate dai Responsabili dei Servizi con la predisposizione di determinazioni che devono 

indicare il servizio per il quale si procede all’acquisto, le causali di spesa con i relativi importi da 

impegnare; 

il comma 7 dell’art. 96  prevede che l’Economo e il Provveditore, dopo aver acquisita la registrazione 

dell’impegno contabile provvedono ad effettuare la fornitura ed a consegnare il materiale acquistato al 

responsabile del servizio interessato che ne accusa ricevuta; 

Vista la determinazione Dirigenziale di questo settore n. 6 del 14/1/2014 con la quale si provvedeva ad 

istituire impegni per fondi economali per l’effettuazione delle spese minute  per il funzionamento dei 

servizi per il 2014; 

Viste note e le comunicazioni dei diversi Dirigenti di Settore, titolari dei relativi PEG. con le quali si 

chiede l’istituzione di nuovi impegni economali  o l’impinguamento di quelli già istituiti, come da 

documentazione visionabile presso l’ Ufficio Economato; 

Ritenuto pertanto opportuno  istituire  nuovi impegni e impinguarli secondo le richieste citate, ferma 

restando la responsabilità dei singoli dirigenti per eventuali gestioni  improprie dei fondi economali; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

la narrativa e l’allegato fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

1) di aggiornare gli impegni per fondi economali ai valori secondo la seguente tabella: 

 
Capitolo Descrizione Settore Impegni Incremento  

13000 Manut. Ordin.beni imm. Patr. Dispon. Economico Finanziario 171 915,00 

14105 Acquisto Beni di consumo Demografia App contratti 198 1.000,00 

14105 Acquisto Beni di consumo Demografia App contratti 199 1.000,00 

14105 Acquisto Beni di consumo Demografia App contratti 200 1.000,00 



14105 Acquisto Beni di consumo Demografia App contratti 202 190,00 

14110 Spese arredam. E attrezzature Demografia App contratti 577 133,58 

14202 Spese sale pubbliche Demografia App contratti 578 292,00 

10402 Acquisti carte di identità Demografia App contratti 197 200,00 

11030 Acqui.beni di consumo Affari Gener. Affari Generali 137 1.039,00 

11030 Acqui.beni di consumo Affari Gener. Affari Generali 138 1.000,00 

11030 Acqui.beni di consumo Affari Gener. Affari Generali 139 500,00 

11030 Acqui.beni di consumo Affari Gener. Affari Generali 141 300,00 

10100 Acqui.beni di consumo organ istituz Affari Generali 128 1.000.00 

10100 Acqui.beni di consumo organ istituz Affari Generali 129 1.200,00 

10100 Acqui.beni di consumo organ istituz Affari Generali 130 500,00 

10100 Acqui.beni di consumo organ istituz Affari Generali 131 300,00 

10419 Manutenz. Ord. org: Istituzionali Affari Generali 135 1.900,00 

10101 Stamp. E cancell. Uff. Presid Consigl. Affari Generali 136 1.000,00 

10350 Spese per informaz e pubblic. Istituì. Affari Generali 134 2.000,00 

11751 Manutenz.ordinaria CED Affari Generali 180 1.400,00 

10110 Spese di rappresent. Sindaco e Giunta Affari Generali 132 500,00 

31310 Manutenz. Ordinaria Sett. Socialità Welfare Cittadino 266 500,00 

10360 Spese per la Consulta Femminile Socio Educativo Da impegnare 500,00 

28611 Forum agenda 21 progr. Europ.  Amb. Territorio Da impegnare 2.000,00 

28630 Interv.  per gestione canile municip. Territorio Da impegnare 5.865,25 

28630 Interv.  per gestione canile municip Territorio Da impegnare 3.000,00 

13580 Manut.ord.Imm. e Strutt. Via tattoli Lavori Pubblici Da impegnare 2.000,00 

17971 Manutenz. Ord. scuole materne Lavori Pubblici 230 1.767,15 

18690 Manutenz. Ord. scuole elementari Lavori Pubblici 231 3.000,00 

19280 Manutenz. Ord. scuole medie Lavori Pubblici 232 3.000,00 

11613 Acq. beni di cons. manut.in economia Lavori Pubblici 159 3.713,00 

28642 Speseinterv picc. Manut. Parchi e giar Lavori Pubblici 196 4.000,00 

13520 Acquisto carburanti olio ecc. Lavori Pubblici 191 1.100,00 

13590 Manutenz ordinaria  LL.PP.. Lavori Pubblici 193 5.000.00 

13590 Manutenz ordinaria  LL.PP. Lavori Pubblici 194 4.000,00 

13004 Manutenaz. Ordinaria  fogna bianca Lavori Pubblici Da impegnare 3.000,00 

13000 Manut. Ord. beni imm. Patrim. Dispo. Economico Finanziario Da impegnare 4.500,00 

11750 Manutenz ordinaria  Economico Finanziario 167 4.000,00 

13350 C ensi canoni livelli e altre prestaz. Economico Finanziario Da impegnare 103,01 

21825 Manutenz ordinaria  Biblioteca Welfare Cittadino 246 600,00 

16200 Acq.beni cons.e attrezzat. Prot. Civile Sicurezza Da impegnare 1.000,00 

16201 Acquisto riviste e pubbl. Protez. Civile  Sicurezza Da impegnare 150,00 

  

2) di ridurre i seguenti impegni:  

 
16050 Acquisto carburanti  P.M. Sicurezza 219 - 3.000,00 

 

3) di nominare responsabile del procedimento il dott. Gianluca De Bari; 

4) di dare atto che, ad intervenuta esecutività della presente determinazione, dovranno seguire gli atti e le 

operazioni di seguito indicate: 

il presente provvedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 

33/2013 in quanto riporta impegno di spesa generico che non individua il destinatario.  

 



Copia dovrà essere trasmessa a: 

Settore Economico Finanziario - Unità Operativa Economato e Patrimonio, al Dirigente Settore Affari 

Generali,  al Dirigente Settore Lavori Pubblici, al Dirigente Settore Socio Educativo, al Dirigente 

Settore Economico Finanziario., al Dirigente Settore Sicurezza .     

La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2013 n. 196 

       “Codice in materia di protezione dati personali” 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: FONDO ECON. FORUM AGENDA 21 PROGRAMMA EUROPEO AMBIENTI

Bilancio
Anno: 2014

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 15.000,00

600,00

2.000,00

2.600,00

12.400,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 5.000,00

600,00

2.000,00

2.600,00

Disponibilità residua: 2.400,00

Capitolo: 28611

Oggetto: FORUM AGENDA 21 PROGRAMMA EUROPEO AMBIENTI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

TERRITORIO

TERRITORIOResp. servizio:

2014 2233/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2233/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2233/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1308 - Organizzazione manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 3.300,00

Oggetto: FONDO ECON.MATERIALE INFORMATICO

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 278.837,84

104.793,59

3.300,00

108.093,59

170.744,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 12.000,00

3.039,00

3.300,00

6.339,00

Disponibilità residua: 5.661,00

Capitolo: 11030

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO AA.GG.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 138/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 138/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 138/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: FONDO ECON. MATER. E STRUM TECN. SPECIAL.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 278.837,84

108.093,59

1.600,00

109.693,59

169.144,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 12.000,00

6.339,00

1.600,00

7.939,00

Disponibilità residua: 4.061,00

Capitolo: 11030

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO AA.GG.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 139/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 139/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 139/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1204 - Materiale e strumenti tecnico-specialistici

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 500,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 600,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO ACQUA

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 278.837,84

110.093,59

600,00

110.693,59

168.144,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 12.000,00

8.339,00

600,00

8.939,00

Disponibilità residua: 3.061,00

Capitolo: 11030

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO AA.GG.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 141/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 141/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 141/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 300,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: FONDO ECON. CARTA CANCELLERIA STAMPATI

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

300.235,40

5.000,00

305.235,40

666.386,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 9.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 10100

Oggetto: ACQUISTI BENI DI CONSUMO PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI
ORGANI ISTITUZIONALI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 128/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 128/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 128/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 2.400,00

Oggetto: FONDO ECON. MATERIALE INFORMATICO

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

305.235,40

2.400,00

307.635,40

663.986,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 9.000,00

5.000,00

2.400,00

7.400,00

Disponibilità residua: 1.600,00

Capitolo: 10100

Oggetto: ACQUISTI BENI DI CONSUMO PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI
ORGANI ISTITUZIONALI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 129/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 129/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 129/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.200,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 2.200,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

316.235,40

2.200,00

318.435,40

653.186,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 2.728,60

0,00

2.200,00

2.200,00

Disponibilità residua: 528,60

Capitolo: 10419

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA ORG. IST.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 135/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 135/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 135/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1313 - Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.900,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: FONDO ECON. STAMPATI E CANCELLERIA

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

318.435,40

1.500,00

319.935,40

651.686,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 1.500,00

Capitolo: 10101

Oggetto: STAMPATI E CANCELLERIADELLUFFICIO DI PRESIDENZA
DELCONSIGLIO E C.C.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 136/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 136/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 136/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 2.500,00

Oggetto: FONDO ECON. SPESE PER INFORMAZ. E PUBBL.ISTITUZ.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

313.735,40

2.500,00

316.235,40

655.386,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 34.525,00

7.500,00

2.500,00

10.000,00

Disponibilità residua: 24.525,00

Capitolo: 10350

Oggetto: SPESE PER INFORMAZ. E PUBBL.ISTITUZ.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 134/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 134/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 134/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1337 - Spese per pubblicità

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE ORDINARIA  BENI MOBILI

Bilancio
Anno: 2014

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.592.469,46

2.631,00

1.500,00

4.131,00

3.588.338,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 1.500,00

Capitolo: 31310

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA  SETT. SOCIALITA'

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 266/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 266/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 266/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1313 - Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 500,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 13.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE ORDINARIA  BENI IMMOB.SCUOLE  ELEMENTARI

Bilancio
Anno: 2014

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         1 - Istruzione prescolastica

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 757.727,46

11.767,15

13.000,00

24.767,15

732.960,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 30.579,62

0,00

13.000,00

13.000,00

Disponibilità residua: 17.579,62

Capitolo: 18690

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA  SCUOLE  ELEMENTARI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 231/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 231/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 231/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: FONDO ECON. SPESE PER INTERV. DI PICCOLA MANUTENZIONE

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 15.039.248,51

2.446.725,60

8.000,00

2.454.725,60

12.584.522,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 10.000,00

0,00

8.000,00

8.000,00

Disponibilità residua: 2.000,00

Capitolo: 28642

Oggetto: SPESE PER INTERVENTI DI PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI
E GIARDINI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 196/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 196/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 196/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 4.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 3.600,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO CARBURANTI, OLIO, ECC.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 640.975,95

72.066,67

3.600,00

75.666,67

565.309,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 5.000,00

0,00

3.600,00

3.600,00

Disponibilità residua: 1.400,00

Capitolo: 13520

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTI, OLIO, ECC. PER AUTO LL.PP.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 191/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 191/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 191/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1202 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.100,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZ. ORDINARIA FOGNA BIANCA

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

746.811,97

3.000,00

749.811,97

221.810,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 24.000,00

2.000,00

3.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 19.000,00

Capitolo: 13004

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA FOGNA BIANCA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2238/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2238/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2238/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1313 - Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 4.500,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZ. ORDIN. BENI IMMOBILI PATRIMONIO DISPONIBILE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 807.461,19

677.853,26

4.500,00

682.353,26

125.107,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 129.610,28

109.789,29

4.500,00

114.289,29

Disponibilità residua: 15.320,99

Capitolo: 13000

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI PATRIMONIO
DISPONIBILE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIAResp. servizio:

2014 2239/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2239/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2239/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ.

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

9.350,00

1.900,00

11.250,00

294.153,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 2.150,00

0,00

1.900,00

1.900,00

Disponibilità residua: 250,00

Capitolo: 21825

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA BIBLIOTECA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 246/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 246/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 246/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1313 - Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 750,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 150,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO RIVISTE E PUBBLICAZ. PROTEZIONE CIVILE

Bilancio
Anno: 2014

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.084.953,14

882.577,64

150,00

882.727,64

202.225,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 150,00

0,00

150,00

150,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 16201

Oggetto: ACQUISTO RIVISTE E PUBBLICAZIONI PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

CORPO DI POLIZIA LOCALE

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2014 2242/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2242/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2242/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

27/10/2014Data: Importo: 700,00

Oggetto: FONDO ECON. MATERIALE DI CANCELLERIA, STAMPATI

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

241.843,55

700,00

242.543,55

62.860,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.000,00

0,00

700,00

700,00

Disponibilità residua: 2.300,00

Capitolo: 21720

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO E ATTREZZ. PER MANUT.ORD.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 2244/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2244/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2244/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

29/10/2014Data: Importo: 995,00

Oggetto: FONDO ECON. FESTE NAZIONALI  E SOLENNITA' CIVILI E RELIGIOSE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

768.811,97

995,00

769.806,97

201.815,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.000,00

1.100,00

995,00

2.095,00

Disponibilità residua: 905,00

Capitolo: 10400

Oggetto: SPESE PER LE FESTE NAZIONALI ESOLENNITA CIVILI E
RELIGIOSE.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 2254/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2254/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2254/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 14.915,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 807.461,19

0,00

14.915,00

14.915,00

792.546,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 129.610,28

0,00

14.915,00

14.915,00

Disponibilità residua: 114.695,28

Capitolo: 13000

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI PATRIMONIO
DISPONIBILE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIAResp. servizio:

2014 171/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 171/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 171/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 915,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: FONDO ECON.CARTA  CANCELL. STAMPATI

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 318.096,12

2.100,00

2.000,00

4.100,00

313.996,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.010,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 5.010,00

Capitolo: 14105

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO SETT. DEMOGRAFIA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 198/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 198/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 198/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: FONDO ECON MATERIALE INFORMATICO

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 318.096,12

4.100,00

2.000,00

6.100,00

311.996,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.010,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

Disponibilità residua: 3.010,00

Capitolo: 14105

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO SETT. DEMOGRAFIA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 199/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 199/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 199/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 1.800,00

Oggetto: FONDO ECON.MATER. E STRUM TECN. SPEC.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 318.096,12

6.100,00

1.800,00

7.900,00

310.196,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.010,00

4.000,00

1.800,00

5.800,00

Disponibilità residua: 1.210,00

Capitolo: 14105

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO SETT. DEMOGRAFIA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 200/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 200/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 200/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1204 - Materiale e strumenti tecnico-specialistici

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 390,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO BOCCIONI DI ACQUA

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 318.096,12

8.700,00

390,00

9.090,00

309.006,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.010,00

6.600,00

390,00

6.990,00

Disponibilità residua: 20,00

Capitolo: 14105

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO SETT. DEMOGRAFIA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 202/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 202/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 202/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 190,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

10/04/2014Data: Importo: 1.633,58

Oggetto: FONDO ECON. SPESA ARREDAM.ED ATTREZZ.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         2 - Spese in conto capitale

       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 2.966,42

0,00

1.633,58

1.633,58

1.332,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 2.966,42

0,00

1.633,58

1.633,58

Disponibilità residua: 1.332,84

Capitolo: 14110

Oggetto: SPESA ARREDAM.ED ATTREZZ.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 577/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 577/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 577/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 133,58

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

10/04/2014Data: Importo: 3.292,00

Oggetto: FONDO ECON. SPESE SALE PUB BLICHE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 318.096,12

165.390,40

3.292,00

168.682,40

149.413,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.608,00

0,00

3.292,00

3.292,00

Disponibilità residua: 316,00

Capitolo: 14202

Oggetto: SPESE SALE PUB BLICHE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 578/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 578/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 578/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 292,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 200,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO CARTE D'IDENTITA'

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 318.096,12

1.900,00

200,00

2.100,00

315.996,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 4.500,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 4.300,00

Capitolo: 10402

Oggetto: ACQUISTO CARTE D'IDENTITA'

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 197/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 197/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 197/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 200,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 3.039,00

Oggetto: FONDO ECON. CARTA CANCELL. STAMPATI

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 278.837,84

101.754,59

3.039,00

104.793,59

174.044,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 12.000,00

0,00

3.039,00

3.039,00

Disponibilità residua: 8.961,00

Capitolo: 11030

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO AA.GG.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 137/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 137/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 137/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.039,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MATER. E STRUM. TECN. SPEC.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

307.635,40

1.000,00

308.635,40

662.986,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 9.000,00

7.400,00

1.000,00

8.400,00

Disponibilità residua: 600,00

Capitolo: 10100

Oggetto: ACQUISTI BENI DI CONSUMO PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI
ORGANI ISTITUZIONALI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 130/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 130/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 130/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1204 - Materiale e strumenti tecnico-specialistici

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 500,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 600,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO ACQUA MINERALE CONS. COMUNALE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

308.635,40

600,00

309.235,40

662.386,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 9.000,00

8.400,00

600,00

9.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 10100

Oggetto: ACQUISTI BENI DI CONSUMO PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI
ORGANI ISTITUZIONALI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 131/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 131/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 131/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 300,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 2.700,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTI BENI SPESE DI RAPPRESENTANZA

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

309.235,40

2.700,00

311.935,40

659.686,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 6.850,18

0,00

2.700,00

2.700,00

Disponibilità residua: 4.150,18

Capitolo: 10110

Oggetto: SPESE DI RAPPRESENTANZA SINDA CO E GIUNTA MUNICIPALE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 132/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 132/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 132/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1207 - Acquisto di beni per spese di rappresentanza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 500,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: FONDO ECON. INTERVENTI PER GESTIONE CANILE MUNICIPALE

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 15.039.248,51

13.079.131,79

3.000,00

13.082.131,79

1.957.116,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 549.546,00

535.411,25

3.000,00

538.411,25

Disponibilità residua: 11.134,75

Capitolo: 28630

Oggetto: INTERVENTI PER GESTIONE CANILEMUNICIPALE E AREA
STABULAZIO NE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

TERRITORIO

TERRITORIOResp. servizio:

2014 2236/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2236/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2236/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

27/10/2014Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MATERIALE INFORMATICO

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

242.543,55

1.000,00

243.543,55

61.860,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.000,00

700,00

1.000,00

1.700,00

Disponibilità residua: 1.300,00

Capitolo: 21720

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO E ATTREZZ. PER MANUT.ORD.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 2245/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2245/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2245/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

27/10/2014Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTANZ. ORDINARIA MUSEO CIVICO ARCHEOLOGICO

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico.

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 7.900,00

2.900,00

1.000,00

3.900,00

4.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 2.500,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 1.500,00

Capitolo: 31735

Oggetto: MANUTENZIO EORDINARIA MUSEO CIVICO ARCHEOLOGICO

Progetto:

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 2247/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2247/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2247/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: FONDO ECON. GIORNALI E PUBBLICAZ.

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

1.350,00

7.000,00

8.350,00

297.053,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 7.000,00

0,00

7.000,00

7.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21750

Oggetto: SPESE PER GIORNALI, RIVISTE, PUBBL. E RACCOLTE LEGISLAT.
BIBLIOTECA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 244/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 244/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 244/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 350,00

Oggetto: FONDO ECON. MATERIALE INFORMATICO

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

650,00

350,00

1.000,00

304.403,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 5.000,00

650,00

350,00

1.000,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 21725

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO BIBLIOTECA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 240/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 240/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 240/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 50,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 3.800,00

Oggetto: FONDO ECON. MATER. INFORMATICO

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 15.039.248,51

2.470.163,10

3.800,00

2.473.963,10

12.565.285,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 11.800,00

4.000,00

3.800,00

7.800,00

Disponibilità residua: 4.000,00

Capitolo: 25925

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO SETT. URBANISTICA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

TERRITORIO

TERRITORIOResp. servizio:

2014 257/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 257/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 257/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.800,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 5.865,25

Oggetto: FONDO ECON. III AGGIORNAMENTO IMPEGNI ECONOMALI

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 15.039.248,51

13.073.266,54

5.865,25

13.079.131,79

1.960.116,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 549.546,00

529.546,00

5.865,25

535.411,25

Disponibilità residua: 14.134,75

Capitolo: 28630

Oggetto: INTERVENTI PER GESTIONE CANILEMUNICIPALE E AREA
STABULAZIO NE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

TERRITORIO

TERRITORIOResp. servizio:

2014 2234/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2234/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2234/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

27/10/2014Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: FONDO ECON. MATERIALE E STRUM. SPEC.

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

243.543,55

1.300,00

244.843,55

60.560,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.000,00

1.700,00

1.300,00

3.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21720

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO E ATTREZZ. PER MANUT.ORD.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 2246/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2246/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2246/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1204 - Materiale e strumenti tecnico-specialistici

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: FONDO ECON. SPESE ACQUISTO LIBRI

Bilancio
Anno: 2014

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.403,55

8.350,00

1.000,00

9.350,00

296.053,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21760

Oggetto: SPESE ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 245/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 245/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 245/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1205 - Pubblicazioni, giornali e riviste

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 200,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZ ORD. IMMOBILI E STRUTTURE VIA TATTOLI

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 640.975,95

526.305,56

2.000,00

528.305,56

112.670,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 85.841,75

80.841,75

2.000,00

82.841,75

Disponibilità residua: 3.000,00

Capitolo: 13580

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI E SULLE STRUTTURE
DIVIA TATTOLI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 2237/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2237/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2237/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 11.767,15

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ.

Bilancio
Anno: 2014

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         1 - Istruzione prescolastica

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 757.727,46

0,00

11.767,15

11.767,15

745.960,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 32.259,00

0,00

11.767,15

11.767,15

Disponibilità residua: 20.491,85

Capitolo: 17971

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLE MATERNE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 230/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 230/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 230/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.767,15

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

17/01/2014Data: Importo: 13.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMM. SCUOLE MEDIE

Bilancio
Anno: 2014

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 528.801,83

0,00

13.000,00

13.000,00

515.801,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 29.800,00

0,00

13.000,00

13.000,00

Disponibilità residua: 16.800,00

Capitolo: 19280

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA  SCUOLE MEDIE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 232/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 232/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 232/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

15/01/2014Data: Importo: 6.213,00

Oggetto: FONDO ECON ACQUISTO BENI DI CONSUMO  PATRIMONIO COMUNALE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 805.182,69

22.000,00

6.213,00

28.213,00

776.969,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 9.293,90

0,00

6.213,00

6.213,00

Disponibilità residua: 3.080,90

Capitolo: 11613

Oggetto: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONI IN ECONOMIA
DEL PATRIMONIO COMUNALE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIAResp. servizio:

2014 159/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 159/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 159/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.713,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZ. BENI MOBILI E MACCHINE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 640.975,95

78.466,67

8.000,00

86.466,67

554.509,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 33.090,00

0,00

8.000,00

8.000,00

Disponibilità residua: 25.090,00

Capitolo: 13590

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA LL.PP.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 193/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 193/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 193/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1313 - Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 13.500,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZ. BENI IMMOBILI

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 640.975,95

86.466,67

13.500,00

99.966,67

541.009,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 33.090,00

8.000,00

13.500,00

21.500,00

Disponibilità residua: 11.590,00

Capitolo: 13590

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA LL.PP.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

LAVORI PUBBLICI

LAVORI PUBBLICIResp. servizio:

2014 194/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 194/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 194/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 4.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

15/01/2014Data: Importo: 5.500,00

Oggetto: FONDO ECON. MANUTENZ. ORD. E RIPARAZ.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 251.138,75

4.900,00

5.500,00

10.400,00

240.738,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 37.545,70

0,00

5.500,00

5.500,00

Disponibilità residua: 32.045,70

Capitolo: 11750

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA E SERVIZI INFORMATICI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIAResp. servizio:

2014 167/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 167/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 167/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1313 - Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 4.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 103,01

Oggetto: FONDO ECONOMALE  CENSI CANONI LIVELLI E ALTRE PRESTAZ.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 1.074,00

0,00

103,01

103,01

970,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 1.074,00

0,00

103,01

103,01

Disponibilità residua: 970,99

Capitolo: 13350

Oggetto: CENSI, CANONI LIVELLI ED ALTREPRESTAZ. PASSIVE(PER TUTTI
ISERVIZI COMUNALI)

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIAResp. servizio:

2014 2240/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2240/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2240/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1716 - Altri tributi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

24/10/2014Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO BENI DI CONS. E ATTREZZ.  PROTEZIONE CIVILE

Bilancio
Anno: 2014

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.084.953,14

881.577,64

1.000,00

882.577,64

202.375,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 16200

Oggetto: AQCUISTO BENI DI CONSUMO ED ATTREZZATURE PROTEZIONE
CIVILE

Progetto:

CORPO DI POLIZIA LOCALE

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2014 2241/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2241/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2241/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/01/2014Data: Importo: 10.000,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO CARBURANTI, OLIO, ECC.

Bilancio
Anno: 2014

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.084.953,14

325.231,76

10.000,00

335.231,76

749.721,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 25.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

Disponibilità residua: 15.000,00

Capitolo: 16050

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTI, OLIO, ECC. PER AUTO SETT. P.M.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

CORPO DI POLIZIA LOCALE

CORPO DI POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2014 219/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 6 DEL 14/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 219/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 219/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1202 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -3.000,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

14/01/2014Data: Importo: 3.500,00

Oggetto: FONDO ECON. ACQUISTO CARBURANTI,  ECC.

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 278.837,84

110.693,59

3.500,00

114.193,59

164.644,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 3.500,00

0,00

3.500,00

3.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 11040

Oggetto: ACQUISTO CARBURANTI, OLIO, ECC. SETTORE AA.GG.

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2014 142/0

DIRIGENZIALE ECON. FINANZIARIO NR. 37 DEL 23/04/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 142/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 142/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1202 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 2.500,00

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

18/09/2014Data: Importo: 500,00

Oggetto: FONDO ECONOMALE SPESE PER SERVIZI ALLA CONSULTA FEMMINILE

Bilancio
Anno: 2014

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 971.622,19

727.654,54

500,00

728.154,54

243.467,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 1.000,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 10360

Oggetto: SPESE PER SERVIZI ALLA CONSULTA FEMMINILE

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

WELFARE CITTADINO

WELFARE CITTADINOResp. servizio:

2014 2107/0

FT NR. 1 DEL 01/01/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2107/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2107/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1308 - Organizzazione manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

Missione:



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalit nr.31 del 14/10/2014

16/10/2014Data: Importo: 1.200,00

Oggetto: COSTITUZIONE FONDO ECONOMALE DI  700,00 PER SPESE DI PUBBLICAZIONE SUL B.U.R., REGISTRAZIONE E
TRASCRIZIONE DECRETI DI ESPROPRIO OLTRE A NOTIFICHE UFFICIALE GIUDIZIARIO.

Bilancio
Anno: 2014

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         2 - Spese in conto capitale

       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 20.703.593,34

19.474.823,93

1.200,00

19.476.023,93

1.227.569,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2014 520.287,38

209.075,95

1.200,00

210.275,95

Disponibilità residua: 310.011,43

Capitolo: 52900

Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE

Progetto: REALIZZAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

TERRITORIO

TERRITORIOResp. servizio:

2014 2210/0

DIRIGENZIALE SPORTELLO UNICO NR. 1008 DEL 16/10/2014Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2210/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2210/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2107 - Altre infrastrutture

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2014

 MOLFETTA li, 29/10/2014

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 500,00

Missione:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259



Comune di Molfetta

Pareri

1291

III AGGIORNAMENTO IMPEGNI ECONOMALI

2014

Economato

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Programmazione Economico

Nr. adozione settore: 31 Nr. adozione generale: 1002
14/10/2014Data adozione:

29/10/2014Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259


